

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA CREA-PB

DECISÃO DE DIRETORIA Nº 005/2017

REUNIÃO: Ordinária

Assunto : Propostas – Plano de Trabalhos das Comissões do CREA-PB – exercício 2017.

Interessado: Coordenadorias de Comissões do CREA-PB.

EMENTA: Aprova as propostas dos Planos de Trabalho das Comissões do CREA-PB para o exercício 2017, considerando o disposto no Regimento

Interno.

## **DECISÃO**

A Diretoria do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA/PB, reunida em 15 de agosto de 2017, na sala de reunião de Diretoria do Conselho; Considerando o início das atividades das Comissões do CREA-PB para o presente exercício de 2017; Considerando a Proposta apresentada pelas Comissões de Ética Profissional; Renovação do Terço do Plenário; Meio Ambiente; Engenharia de Segurança do Trabalho; Mérito; Educação e Atribuição Profissional e Relações Institucionais e Profissionais, que apresentam o plano de trabalho para o exercício 2017 à Diretoria, incluindo objetivos, metas, ações, cronograma de execução e previsão de recursos financeiros e administrativos necessários; DECIDIU aprovar por unanimidade os planos de trabalho na forma apresentada, anexos. Presidiu a reunião a Engª Agrª Giucélia Araújo de Figueiredo, Presidente do Conselho, estando presentes os Conselheiros Diretores: Eng.Civ. Hugo Barbosa de Paiva Junior – 1º Vice-Presidente; Tecnol. em Const. Civ. Evelyne Emanuelle Pereira Lima – 1ª Secretária; Eng.Civ. Dinival Dantas de França Filho – 2º Secretário e o Eng.Elet. Antonio dos Santos Dália – 1º Tesoureiro.

Cientifique-se e cumpra-se

João Pessoa, 15 de agosto de 2017

Eng<sup>a</sup> Agr<sup>a</sup> GIUCÉLIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO - Presidente -